
Nominace reprezentantů na rok 2022 
 

 

F1A, F1B, F1C ME 16.8. - 20.8.2022 Prilep, Severní Makedonie 

výjezd: Ano 

TM: Roman Kalandra 

F1A repre: 1. Dušan Frič  
  2. Vítek Rössler 
  3. Jan Vosejpka 
 náhr.: 4. Václav Papež 
  5. Bronislav Gablas 
  6. Michal Zagora 
 žena: 1. Tereza Vosejpková 
 

F1B repre: 1. Vladislav Urban  
  2. Jan Čihák 
  3. Jaroslav Malenický 
 náhr.: 4. Michal Švehla 
  5. Pavel Fejt 
  6. Švorc Patrik 
 

F1C repre: 1. Jaroslav Blatný 
 

F1A,B,P MS juniorů 1.8. - 4.8.2022 Valchitran, Bulharsko 

výjezd: Ano 

TM: František Zajíc  

F1A repre: 1. Jan Zajíc 
  2. Veronika Švorcová 
  3. Vojtěch Kornhöfer 
 

F1B repre: 1. Patrik Švorc 
  2. Eliška Nováková  
  3. Marek Hartl 

 

F1D MS 26.11. – 8.12.2022 Slanic-Prahova, Rumunsko  

výjezd: Ano 

TM: Lukáš Vosecký 

Senioři: repre: 1. Mikita Kaplan  
  2. Klára Gregorová 
  3. Antonín Pospíchal  
 náhr. 4. Jaroslav Straka 

 

F1E ME 8.8. – 11.8.2022 Turda, Rumunsko 

výjezd: Ano 

TM: Marta Vysoká 

senioři: repre: 1. Jaromír Orel  
  2. Vojtěch Zima 
  3. Jiří Blažek 

náhr.: 4. Miroslav Horn  
  5. Ondřej Vysoký 
  6. Pavel Procházka 
 žena: 1. Ivana Blažková 

junioři: repre: 1. Jaroslav Pour  
  2. Matěj Pour 
  3. Nikolas Jurocko 



F2A, F2B, F2C, F2D MS 8.8. – 13.8.2022 Włocławek, Polsko 

výjezd: Ano 

TM: Jiří Pavlíček 

F2A repre: 1. Pavel Pastyřík  
 

F2B repre: 1. Zbyněk Kravčík  
  2. Jiří Vejmola  
  3. Roman Radoš  
 náhr.: 4. Jan Kopřiva 
  5. Pavel Beneš 
  6. Kamil Meisl  
 

F2D repre: 1. Pavel Kučera  
  2. Tomáš Snoza  
  3. Dalibor Toman 
 náhr.: 4. Milan Král 
  5. Jan Kopřiva 
  6. Václav Zahálka  

 

F3A ME 21.8. - 28.8.2022, Finca la Fadona, Zamora, Španělsko 

výjezd:  Ne  

 

F3B není akce 

 

F3D, F3E MS 8.7. – 14.7.2022 Muncie, Indiana, USA 

výjezd: Ano 

TM: Jiří Klein, Jan Sedláček 

F3D repre: 1. Tomáš Andrlík – Jan Semotán  
  2. Roman Pojer – Koukol  
  3. Jiří Novotný – Zbyněk Nadrchal 
 náhr.: 4. Miroslav Novák – Bohumil Branný  

5. Jan Sedláček – Tomáš Andrlík 

F3E  repre: 1. Tomáš Ciniburk 
  2. Jiří Klein  
  3. Jan Sedláček 
 náhr.: 4. Tomáš Andrlík 

5. Jan Petr 
6. Tomáš Živný  

 

F3F MS 2.10. – 8.10.2022 Hanstholm, Dánsko  

výjezd: Ano  

TM: Filip Kalenský 

senioři: repre: 1. Radovan Plch  
  2. Daniel Vltavský  
  3. Jiří Souček 
 náhr.: 4. Miroslav Trsek  
  5. Václav Vojtíšek 
  6. Tomáš Winkler 

 

F3J MS 31.7. – 5.8.2022 Tekovský Hrádok, Slovensko  

výjezd: Ano 

TM: Jaroslav Vostřel 

senioři: repre: 1. Martin Rajšner  
  2. Pavel Höfer 
  3. Luboš Pospíšil  
 náhr.: 4..Jiří Rajšner 
  5. Jaroslav Vostřel st.  
  6. Štěpán Tér 
 

junioři: repre: 1. Jaroslav Vostřel ml. 
  2. Jan Bruner 



 

F3K MS 24.7. – 29.7.2022 Martin, Slovensko 

výjezd: Ano 

TM: Pavel Krištof 

senioři: repre: 1. Ivo Bratršovský 
  2. Milan Havelka  
  3. Ondřej Rezler 
  náhr.: 4. Pavel Krištof 
  5. Martin Zemánek 
  6. Jan Šimlík 

junior: 1. Martin Popovský  

 

F3P není akce 

 

F4C, F4H MS 23.7. – 30.7.2022 Tønsberg, Norsko 

výjezd: Ano 

TM: David Kopal 

F4C repre: 1. Jan Doubrava  
  2. David Kopal 
  3. Petr Schwertling  

náhr.: 4. Miroslav Falta 
 5. František Frána 
 6. František Nodes 

F4H repre: 1. František Frána  
  2. Jiří Brand 
  3. Miroslav Košťál 

náhr.: 4. Jan Doubrava  
 5. Ivan Komanec 
 6. Petr Šmerda 
junior:: 1. Vítězslav Falta 

 

F5B není akce – možná bude 
repre: 

1. Petr Janků 

2. Valdemar Kostka 

3. Martin Faltičko 
 

 

F5J ME 22.8. – 28.8.2022 Szeged, Maďarsko 

výjezd: Ano 

TM: Tomáš Hrubý 

senioři: repre: 1. Radek Malčík 
  2. Jiří Ducháň 
  3. Luboš Pospíšil 
 náhr.: 4. Pavel Hofer 
  5. Jan Vácha 
  6. Luboš Pospíšil jr. 

junioři: repre: 1. Jaroslav Vostřel jr. 
  2. Jan Kulich 
 
 
Zpracoval: Jan Vosejpka, aktualizováno 13.1.2022 

 


